
ZARZĄDZENIE Nr 70/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXII/186/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia  

7 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 70/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 930 420,69

    Dochody bieżące  34 736 727,69 26 628,00 29 628,00 34 739 727,69

    Dochody majątkowe  3 193 693,00 600 000,00 600 000,00 3 193 693,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 481 183,00 600 000,00 600 000,00 17 481 183,00

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA  600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

75816 Dochody majątkowe  600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 26 628,00 26 628,00 29 628,00 29 628,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  26 628,00 26 628,00 29 628,00 29 628,00

85195 Dochody bieżące  26 628,00 26 628,00 29 628,00 29 628,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  26 628,00 26 628,00 0,00 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 29 628,00 29 628,00

RAZEM: 37 930 420,69 626 628,00 629 628,00 37 933 420,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 70/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 07.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 147 417,79

    Wydatki bieżace  13 480 246,79 69 300,00 69 000,00 13 479 946,79

    Wydatki majątkowe  10 667 171,00 8 700,00 12 000,00 10 670 471,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 782 628,69 0,00 48 000,00 3 830 628,69

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

2 904 210,00 0,00 45 000,00 2 949 210,00

01010 Wydatki bieżace  2 666 210,00 0,00 45 000,00 2 711 210,00

4260 Zakup energii  600 000,00 0,00 45 000,00 645 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  469 276,69 0,00 3 000,00 472 276,69

01095 Wydatki bieżace  391 276,69 0,00 3 000,00 394 276,69

4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 564 500,00 0,00 12 000,00 576 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  564 500,00 0,00 12 000,00 576 500,00

70005 Wydatki majątkowe  165 000,00 0,00 12 000,00 177 000,00

6050-08 Budowa wiaty z rozbiórką remizy ppoż w Nowym Barkoczynie  95 000,00 0,00 12 000,00 107 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 390 646,10 69 300,00 0,00 4 321 346,10

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  233 578,00 69 300,00 0,00 164 278,00

80101 Wydatki bieżace  203 578,00 69 300,00 0,00 134 278,00

4270 Zakup usług remontowych  203 578,00 69 300,00 0,00 134 278,00

851 OCHRONA ZDROWIA 256 751,00 0,00 3 000,00 259 751,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  78 628,00 0,00 3 000,00 81 628,00

85195 Wydatki bieżace  53 628,00 0,00 3 000,00 56 628,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 951,77 0,00 2 522,81 13 474,58

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 872,79 0,00 431,41 2 304,20

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  112,46 0,00 20,49 132,95

4710-01 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  62,98 0,00 25,29 88,27

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 934 638,00 8 700,00 0,00 2 925 938,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  474 500,00 8 700,00 0,00 465 800,00

90015 Wydatki majątkowe  128 000,00 8 700,00 0,00 119 300,00

6050-05 Budowa oświetlenia ulicznego w Będominie  18 000,00 8 700,00 0,00 9 300,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

840 963,00 0,00 18 000,00 858 963,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  189 963,00 0,00 18 000,00 207 963,00

92195 Wydatki bieżace  189 963,00 0,00 18 000,00 207 963,00

4260 Zakup energii  30 000,00 0,00 18 000,00 48 000,00

RAZEM: 24 147 417,79 78 000,00 81 000,00 24 150 417,79

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


